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Olsztyn, dnia 22.04.2022 r.
ZP.272.1.40.2022

                Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest Dostawa licencji pakietu biurowego.
Na podstawie art. 135 ust. 6  ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie nr 1:

Zamawiający pyta o wycenę Microsoft Office Home & Business 2021?

Odpowiedź:

Zamawiający nie pyta o wycenę na produkt Microsoft Office Home & Business 2021 i nie dopuszcza wyżej wymienionego produktu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wersję ESD(elektroniczną), czy pudełkowa ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wersję elektroniczną (ESD) która będzie instalowana z jednego klucza i będzie widoczna na Microsoft Volume Licensing Service Center.
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